
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

C
sW

 S
T
Z
3
 g

M
R
2
 T

V
S
v 

d
/S

Q
 0

O
rj

 z
ck

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A DE JUNTA MPAL DISTRICTE - JUNTA MUNICIPAL
D'EXPOSICIO

PEDRO LLOPIS NARBON 06/07/2020 ACCVCA-120 259896022974672933

1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc a la Sala de premsa
del antic edifici de Tabacalera sito C/
Amadeu de Saboia nº 11, en la data,
hora i amb el carácter assenyalats,
en la qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia que
s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en Sala de prensa del antiguo edificio
de Tabacalera sito en C/ Amadeo de
Saboya nº 11 en la fecha, hora y con
el carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en
orden del día que se expresa a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL D' EXPOSICIÓ
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE EXPOSICIÓ

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 16 de juliol de 2020 / 16 de julio de 2020 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovación en el seu cas, del acta de la sesión del 10 de
febrer de 2020.

Aprobación en su caso, del acta de la sesión del 10 de
febrero de 2020.

2 Propostes dels grups de treball i aprovación del
pressupost de la Junta 2020.

Propuestas de los grupos de trabajo y aprobación del
presupuesto de la Junta 2020.

MOCIONS MOCIONES

3 Moció que presenta el Grup Municipal Popular sobre la
restauració del Monument a les Víctimes de la Riuada.
(Núm. expedient O-89POP-2020-000063-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
la restauración del Monumento a las Víctimas de la
Riada (Núm. expediente O-89POP-2020-000063-00)

4 Moció que presenta el Grup Municipal Popular sobre el
Mural de la caseta de la duana de la Plaça Zaragoza.
(Núm. expedient O-89POP-2020-000063-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
el Mural de la caseta de la aduana de la Plaza Zaragoza
(Núm. expediente O-89POP-2020-000063-00)

5 Moció que presenta el Grup Municipal Popular sobre el
reajustament del Pressupost de la Junta Municipal de
Exposició. (Núm. expedient O-89POP-2020-000063-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
el reajuste del Presupuesto de la Junta Municipal de
Exposic ión (Núm. expediente
O-89POP-2020-000063-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

6 Pregunta que presenta el Grup Municipal Ciutadans
sobre les molèsties a veïns per un aparcacotxes (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000193-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
sobre las molestias a vecinos por un aparcacoches
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000193-00)

7 Pregunta que presenta el Grup Municipal Ciutadans
sobre l' estat del Pont Calatrava (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000193-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
sobre el estado del Puente Calatrava (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000193-00)

8 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular sobre
l'execució del Pressupost de la Junta Municipal de

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
la ejecución del Presupuesto de la Junta Municipal de



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

C
sW

 S
T
Z
3
 g

M
R
2
 T

V
S
v 

d
/S

Q
 0

O
rj

 z
ck

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A DE JUNTA MPAL DISTRICTE - JUNTA MUNICIPAL
D'EXPOSICIO

PEDRO LLOPIS NARBON 06/07/2020 ACCVCA-120 259896022974672933

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de juliol de 2020 a les 19:00 16 de julio de 2020 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL D' EXPOSICIÓ
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE EXPOSICIÓ

2 / 3

Exposició (Núm. expedient O-89POP-2020-000063-00) Exposic ión (Núm. expediente
O-89POP-2020-000063-00)

9 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular sobre
Policíes de barri en el Districte Exposició (Núm.
expedient O-89POP-2020-000063-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
Policías de barrio en el Distrito Exposición (Núm.
expediente O-89POP-2020-000063-00)

10 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular sobre
la reobertura dels Centres de Majors d'Exposició (Núm.
expedient O-89POP-2020-000063-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
la reapertura de los Centros de Mayores de Exposición
(Núm. expediente O-89POP-2020-000063-00)

11 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular sobre
les mesures de seguretat en les Biblioteques Municipals
d'Exposició (Núm. expedient O-89POP-2020-000063-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
las medidas de seguridad en las Bibliotecas Municipales
de Exposición (Núm. expediente
O-89POP-2020-000063-00)

12 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular sobre
la rehabilitació del Col·legi Major Lluís Vives (Núm.
expedient O-89POP-2020-000063-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
la rehabilitación del Colegio Mayor Luis Vives (Núm.
expediente O-89POP-2020-000063-00)

13 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular sobre
la remodelación del Passeig de l' Albereda (Núm.
expedient O-89POP-2020-000063-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
la remodelación del Paseo de la Alameda (Núm.
expediente O-89POP-2020-000063-00)

14 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular sobre
el desenvolupament del PAI de Benimaclet Est (Núm.
expedient O-89POP-2020-000063-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
el desarrollo del PAI de Benimaclet Este (Núm.
expediente O-89POP-2020-000063-00)

15 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular sobre
la deixadesa municipal amb l'Alquería de Serra (Núm.
expedient O-89POP-2020-000063-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
la dejadez municipal con la Alquería de Serra (Núm.
expediente O-89POP-2020-000063-00)

16 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular sobre
l'Escola infantil del barri d'Orriols (Núm. expedient
O-89POP-2020-000063-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
la Escuela infantil del barrio de Orriols (Núm. expediente
O-89POP-2020-000063-00)

17 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular sobre
la nova biblioteca de Benimaclet (Núm. expedient
O-89POP-2020-000063-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
la nueva biblioteca de Benimaclet (Núm. expediente
O-89POP-2020-000063-00)

18 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular sobre
la Seu d' "Orriols Conviu" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000063-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
la sede de "Orriols Convive" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000063-00)

19 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular sobre
la colònia felina en l'Avinguda del Port (Núm. expedient
O-89POP-2020-000063-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
la colonia felina en la Avenida del Puerto (Núm.
expediente O-89POP-2020-000063-00)

20 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular sobre
la reordenació del trènsit en l'Avinguda Catalunya (Núm.
expedient O-89POP-2020-000063-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
la reordenación del tráfico en la Avenida Cataluña (Núm.
expediente O-89POP-2020-000063-00)

21 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular sobre
la reurbanització del Carrer Murta (Núm. expedient
O-89POP-2020-000063-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
la reurbanización de la Calle Murta (Núm. expediente
O-89POP-2020-000063-00)

22 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular sobre
el trasllats de gasolineres del centre històric a la Ronda
Nort (Núm. expedient O-89POP-2020-000063-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
el traslado de gasolineras del centro histórico a la Ronda
Norte (Núm. expediente O-89POP-2020-000063-00)

23 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular sobre Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular sobre



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

C
sW

 S
T
Z
3
 g

M
R
2
 T

V
S
v 

d
/S

Q
 0

O
rj

 z
ck

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A DE JUNTA MPAL DISTRICTE - JUNTA MUNICIPAL
D'EXPOSICIO

PEDRO LLOPIS NARBON 06/07/2020 ACCVCA-120 259896022974672933

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de juliol de 2020 a les 19:00 16 de julio de 2020 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL D' EXPOSICIÓ
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE EXPOSICIÓ

3 / 3

el proyecte de crematori en el Cementeri de Benimaclet
(Núm. expedient O-89POP-2020-000063-00)

el proyecto de crematorio en el Cementerio de
Benimaclet  (Núm. expediente
O-89POP-2020-000063-00)

24 PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

25 INTERVENCIONS VEINALS INTERVENCIONES VECINALES


